
УТВЕРЖДАЮ СОГЛАСОВАНО

Документовед ДДТ «Град чудес»

Д.А. Бурдова

«05» декабря 2016 г.

Расписание занятий в платных творческих объединениях 
ГБУ ДО ДДТ «Град чудес» на 2016-2017 учебный год

Название
объединения

Ф.И.О.
педагогов

Понеде
льник

Втор
ник Среда Четверг Пятница

«Фортепиано» Балабанова Н.Я.

13.30-
13.55
19.00-
19.45

13.15-
14.00
19.00-
19.55

13.30-
13.55
19.00-
19.45

13.30-
13.55
19.00-
19.45

«Хореография» Николаева Ю.И. 18.20-
19.40

18.30-
19.50

«Фортепиано» Павловская JI.A. 4.

12.45-
13.30
18.40-
20.15

18.40-
20.15

18.40-
20.15

«Читайка» Шоленинова Т.В. 17.55-
19.45

19.25-
19.55

17.55-
19.45

18.40-
19.50

18.55-
19.25

«Флористика
малышам» Кобчикова О.В. 18.00-

18.20
18.00-
18.20

18.00-
19.45

«Школа
общения»

Каневская J1.B.
17.30-
18.15

15.00-
17.35

15.00-
17.35

чудес»


