УТВЕРЖДАЮ

Директор ДДТ «Град чудес»

И.Ю. Черникова

«05» декабря 2016 г.

СОГЛАСОВАНО

Документовед ДДТ «Град чудес»

Д.А. Бурдова

«05» декабря 2016 г.

Расписание занятий в платных творческих объединениях ГБУ ДО ДДТ «Град чудес» на 2016-2017 учебный год

Название	Ф.И.О.	Понеде-	Втор-	Среда	Четверг	Пятница
объединения	педагогов	льник	ник			
«Фортепиано»	Балабанова Н.Я.	13.30-	13.15-		13.30-	13.30-
		13.55	14.00		13.55	13.55
		19.00-	19.00-		19.00-	19.00-
		19.45	19.55		19.45	19.45
«Хореография»	Николаева Ю.И.		18.20-			18.30-
			19.40			19.50
«Фортепиано»	Павловская Л.А.		12.45-			
		ą.	13.30	18.40-	18.40-	
			18.40-	20.15	20.15	
			20.15			
«Читайка»	Шоленинова Т.В.	17.55-	19.25-	17.55-	18.40-	18.55-
		19.45	19.55	19.45	19.50	19.25
«Флористика	Кобчикова О.В.		18.00-	18.00-	18.00-	
малышам»			18.20	18.20	19.45	
«Школа	Каневская Л.В.	17.30-	15.00-		15.00-	
общения»		18.15	17.35		17.35	